
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu dhe 
Media, Afati i Qershorit, 2019 

   

Profesor i Lendes: Prof. Dr. Fatos Ukaj 

   
Asistente: Msc. Vjosa Fejza 

 

       

 
Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 36 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% Nota Vrejtje 

 1 Albina Zeqiri 16 35.56 5   

 
2 Anita Hoxhaxhiku 27 60.00 7   

 
3 Antoneta Qadraku 26 57.78 6   

 
4 Arlinda Çelaj 24 53.33 6   

 
5 Donika Dragusha 24 53.33 6   

 
6 Edon Qupevaj 14 31.11 5   

 
7 Edona Basha 33 73.33 8   

 
8 Elirë Rushiti 29 64.44 7   

 
9 Entela Dobruna 35 77.78 8   

 
10 Erblina Rushiti 33 73.33 8   

 
11 Erleta Haxhija 20 44.44 5   

 
12 Erza Maloku 26 57.78 6   

 
13 Gentian Limanaj 27 60.00 7   

 
14 Ilirjana Qadraku 21 46.67 5   

 
15 Jehona Duriqi 28 62.22 7   

 
16 Leutrim Mustafa 2 4.44 5   

 
17 Lindita Lekaj 14 31.11 5   

 
18 Majlinda Maloku 25 55.56 6   

 
19 Mersid Smailoviq 18 40.00 5   

 
20 Mirjeta Thaqi 29 64.44 7   

 
21 Riad Latifi 30 66.67 7   

 
22 Valon Mehana 8 17.78 5   

 
23 Vesel Plakaj 6 13.33 5   

 
24 Zymer Jashari 29 64.44 7   

 

 

 
Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 

 
Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

 
përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  

 
Konfirmimi i notës  me datën 09.07.2019 në ora  10-10,30 

 

 
Nota evidentohet në SEMS. 

    

    

prof.Fatos Ukaj 

 



 


